ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2415 от 11.04.2014
Об отклонении предложения
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, учитывая заключение                      комиссии по градостроительному зонированию (протокол от 06.03.2014 № 155):

1. Отклонить предложение гражданина Хафизова Радика Мирзануровича                   о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части                    изменения границ территориальных зон П.2.-29 в результате увеличения,                              ИТ.1 в результате уменьшения для размещения земельного участка с кадаст-ровым номером 86:10:0101000:6886, расположенного по адресу: город Сургут, промзона ГРЭС-2, в одной зоне в соответствии с пунктом 2 статьи 85 Земель-ного кодекса Российской Федерации согласно приложению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя             главы Администрации города Иванова А.Л.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________
Заключение

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки

на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного
зонирования в части изменения границ территориальных
зон П.2.-29 в результате увеличения, ИТ.1 в результате уменьшения

для размещения земельного участка

с кадастровым номером 86:10:0101000:6886,

расположенного по адресу: город Сургут, промзона ГРЭС-2, в одной зоне
в соответствии с пунктом 2 статьи 85 Земельного кодекса Российской Федерации.

Заявитель: гражданин Хафизов Радик Мирзанурович

Комиссия по градостроительному зонированию рассмотрев предложение гражданина Хафизова Радика Мирзануровича о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон П.2.-29 в результате увеличения, ИТ.1 в результате уменьшения для размещения земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101000:6886, расположенного по адресу: город Сургут, промзона ГРЭС-2, в одной зоне в соот-ветствии с пунктом 2 статьи 85 Земельного кодекса Российской Федерации               рекомендует отклонить данное предложение, так как в соответствии с генеральным планом города Сургута, утвержденным решением исполнительного комитета Тюменского областного совета народных депутатов от 06.05.1991               № 153 «Об утверждении проектно-планировочной документации» (с изменениями от 27.06.2012 № 209-V ДГ), земельный участок с кадастровым номером 86:10:0101000:6886 находится на территории перспективной развязки № 23 восточной объездной дороги и Нижневартовского шоссе, красные линии                              которой утверждены постановлением Администрации города от 22.10.2009                              № 4190 «Об утверждении проектов планировок улиц в части красных линий».